
 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 
 

   Р І Ш Е Н Н Я  
 
 
смт. Софіївка                № 1803-34/VII         від «__16_»__05___ 2018 року 
 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою  щодо відведення  
земельної ділянки  для будівництва та обслуговування  гаражу та подальшої 
передачі в оренду  
 
 
    Розглянувши заяву гр. Бондаренка Олега Миколайовича, що проживає за адресою: смт 
Софіївка, вул. Меліоративна,9/12, керуючись ст.ст. 41,42 Конституції України, ст. 26,33,31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 116,118,121 Земельного 
кодексу України, Положенням про порядок будівництва та встановлення гаражів на 
території Софіївської селищної ради, затвердженого рішенням №2763-42/УІ від 
29.10.2014р., сесія Софіївської селищної ради  вирішила: 
 

1. Відмовити у наданні дозволу гр. Бондаренку Олегу Миколайовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування гаражу орієнтовною площею 0,01га за 
адресою: смт Софіївка, вул. Меліоративна для подальшої передачі в оренду у 
зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки в 
генеральному плані смт Софіївка. 

2. Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 
відносин, архітектури та будівництва. 

 
 
                      Селищний голова                                П.Ю.Сегедій                                
 


	УКРАЇНА

